כתוצאה ממעשיהם של השניים, נגרמו למתלונן חבלה של ממש בדמות נפיחות דיפוזית באזור שורש כף יד שמאל,

רגישות במגע וחתך באזור קרקפת פריטאלית מצד שמאל.
2. הנאשמים הודו במיוחס להם לעיל, ועל יסוד הודאתם זו, הורשעו בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות ע"י

שניים או יותר לפי סעיפים 334 ו- 335(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
3. הצדדים לא הגיעו להסכמות בעניין העונש, אך הוסכם, כי הנאשמים יופנו לשירות המבחן ולממונה על עבודות

השירות על מנת שתתקבלנה חוות דעת בעניינם.
4. בעניינם של הנאשמים התקבלו תסקירים מאת שירות המבחן הנושאים ככלל אופי שלילי ובסופם, שירות

בעניין זה לדבריו של כב' השופט (כתוארו אז) א' רובינשטיין ברע"פ 1/09 ג'וג'ו אסרף נ' מדינת ישראל,
:(17.03.2010)

"נציין כי במובן הערכי אין מצבו של אדם עם מוגבלויות צריך לדעתנו להיות שונה לרעה מזה של כל
אדם, לא רק בשל חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, תשנ"ח-1998, המדבר (סעיף 2)
ב'זכותו להשתתפות שויונית ופעילה בחברה בכל תחומי החיים', אלא בשל חובת הגינות שאינה
טעונה חוק, והיא מעוגנת בערכים אנושיים בסיסיים. הרי לא יתכן, כי אדם עם מוגבלות ייאסר

במקום שאחר לא ייאסר".

המזכירות מתבקשת להשיב לעו"ד אהוד בן יהודה הכספים שנותרו בקופת ביהמ"ש במסגרת הליך המעצר מושא תיק
זה בנוגע לשני הנאשמים.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים - מפתחות של משאית ודיסקים, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ד' אב תשע"ח, 16 יולי 2018, במעמד הצדדים.